
Řešení pro EV 
nabíjení

Řešení pro EV 
nabíjení

Bus&TruckBus&Truck



Kdo jsme ?

ejoin je slovenský výrobce nabíjecích stanic pro elektrická vozidla
Naše portfolio obsahuje AC pro domácí i komerční použití, DC rychlonabíjecí řešení s výkonem       
až do 720 kW

Výroba i vývoj probíhají inhouse na Slovensku:

Dubnica nad Váhom - vývoj HW

Žilina - výrobní prostory

Bratislava - vývoj SW

Kromě HW poskytujeme také kompletní softwarové řešení správy stanic a plateb za nabíjení
Náš unikátní systém Smart Fuel Pass zajišťuje kompletní správu nabíjecích bodů a poskytuje 
platební systém certifikovaný Národní bankou Slovenska

Kromě Slovenska máme zastoupení také v Česku, Polsku a Rumunsku



Nabíjení e- busů a e- trucků
● Nabíjení e-busů a e-trucků

● Ultra-rychle nabíjení díky kombinaci nabíjacích terminálů s výkonovou jednotkou

● Na výkonovou jednotku s maximálním výkonem až do 720 kW lze připojit až 12 
nabíjecích terminálů

● Ideální řešení pro nabíjení velkých baterií autobusů nebo kamionů

● Rovněž nabízí i možnost ultra-rychlého nabíjení komerčně dostupných elektromobilů



Možnosti nabíjení

● Ultra rychlé nabíjení umíme zajistit DC nabíjecími stanicemi:

● RAPID, s konektorem CCS2 a výkonem do 240 kW   terminálovým řešením s možností 
nabíjení CCS2 - 640kW

● Možné je také řešení nabíjení pomocí pantografů, s výkonem do 800 kW, do 1 000A 
nabíjecím proudem



Nabíjení z trolejového vedení

● Výborné pro noční nabíjení na sídlištích když je volná kapacita sítě

● Nabíjecí stanice se připojí z trolejového vedení, jehož infrastruktura je vybudována 
většinou po celém městě a využije se tak kapacita sítě v trolejovém vedení

● Nabíjecí stanice budou ve standardní komerční konfiguraci   Umíme zajistit plnou 
projekci i realizaci takového řešení



Autocharge
• Zapomeňte na autorizaci kartami nebo telefon

• Na našich DC stanicích se umí auto samo autorizovat pomocí funkce 
Autocharge – jednoduše zapojte konektor a nabíjení se spustí samo

• Autobus se automaticky identifikuje i se svojí nabíjecí křivkou. Časy nabíjení    
se nastaví automaticky podle rozpisu jízd

• Vlastnosti nabíjení může nastavit dispečer na každý autobus samostatně



Nabíjejte za nejlepší tarif
● Přes náš systém si umíte nastavit nabíjení ze spotu

● Díky tomu budete nabíjet jen za ten nejlepší možný tarif, který si umíte nastavit   Ve 

vysokých tarifech může být vaše nabíjení pozastaveno



Možnost využití FVE + BESS + SVR
• Využijte všech energetických možností 

• Pokud máte možnost využijte FVE instalace na svých garážích a halách 

• Využijte BESS  možnosti bateriového úložiště.

• Své bateriové úložiště zhodnoťte 2x pro nákup prodej i služby výkonové rovnováhy  SVR 



Vše pro Vás zajistíme na klíč

● Firma ejoin umí zajistit projektování a kompletní potřebnou dokumentaci pro realizaci 
instalace nabíjecích stanic včetně kompletní infrastruktury

● Náš kvalifikovaný tým zajistí i samotnou instalaci, spuštění a zapojení nabíjecích stanic

● Náš servisní tým umí reagovat na případné opravy stanic do 6 hodin   Naše servisní         
partnerská firma pro Česko je TSG 

● TSG - je součástí mezinárodní skupiny TSG Group, která působí celkem ve 30 zemích a 
zaujímá jednu z vedoucích pozic na trhu servisních služeb čerpacích stanic pohonných 
hmot a EV nabíjecích míst elektromobilů



Děkuji za Vaši pozornost


